

Druckfehler.

händliche?

Pag.	8,	Zeile	4	von unten:	Botschlay	statt	Batschlay.
"	39,	"	10	von oben:	Simonius	statt	Sinnonins.
"	41,	"	12	von oben:	alle	statt	allen.
"	53,	"	2	von oben:	Nichel	statt	Ruchel.
"	55,	"	4	von unten:	Graf zu Ortenburg	statt	zu Ortenburg.
"	56,	"	5	von oben:	Bodenhausens	statt	Lohausens.
"	89,	"	18	von oben:	discourtieren	statt	discoursieren.
"	122,	"	8	von oben:	Seldrungen	statt	Hebrungen.

Bemerkung.

Anlage 2 (ein Facsimile von Lohausens Handschrift, nebst seinem Wappen) bildet die Beigabe zum Mittelblatte.

